
Zhotovitel:

SMLOUVA O dílo

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Martin Bareš 
Tunochody 30 
584 01 Číhošť 
878 50 257
Martinem Barešem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodní zákoník v platném znění (dále jen „obchodní zákoník“) smlouvu o dílo následujícího znění:

I.
Předmět plnění

Objednáváme u Vás úpravu osvětlení na jednotlivých rezidencích a vstupní hale na našem Domově 
pro seniory v Havlíčkově Brodě na ulici Husova B (nová budova).
Jedná se rozdělení ovládacích prvků a propojení světelných obvodů tak, aby bylo možno osvětlovat 
jednotlivé rezidence samostatně.
Z důvodů úspor elektrické energie objektu na jednotlivých rezidencích vytvořit systém nočního 
osvětlení. Současný stav umožňuje rozsvítit z centrální sestemy buď vše, nebo nic.
Stejným způsobem upravit společné prostory, halu a recepci.
Vytvoření osvětlení nakládací rampy a prostoru před budovou k záchranné služhě z důvodu 
zabezpečení bezpečnosti zaměstnanců při manipulaci s břemeny např. při dopravě stravy.
Předmětem plnění je výchozí revize elektrických zařízení a doplnění do projektové dokumentace 
reálného stavu rozvodů.

11.
Doba plnění

Výše uvedené práce budou provedeny co nejdříve, nejpozději však do 30. listopadu 2019.

III.
Místo plnění

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, Husova 2119, budova „B“



IV.
Dodání díla

Dokončené práce budou předány objednateli na místě plnění.

V.
Cena díla

Celková cena za kompletní dodávku díla včetně dopravy a montáže na místě objednavatele činí 
197 840,- Kč včetně DPH.
Zhotovitel není plátce DPH.

VI.
Platební podmínky

Úhrada bude prováděna na základě faktury bezhotovostně na účet zhotovitele v termínu splatnosti.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účirmosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny mohou být prováděny pouze písemně.
3. Obě strany si smlouvu před podpisem přečetly a uzavírají ji podle své svobodné vůle, na 

důkaz připojují své podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 1. 11. 2019

Zhotovitel Objednatel

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod;
příspěvková organizace 

Husova 2119 @
580 01 Havlíčkův Brod

MARTIN BAREŠ
lunochody 30 

58401 Ledeč Sázavou,1:87850257. *1^2^6140

Domov pro seniory Havlíčkův Brod
Ing. Hana Hlaváčková
ředitelka



Zhotovitel:

Zápis o předání převzetí díla

Obchodní firma:
Se sídlem:

IČ:
Zastoupený:
(dále jako „zhotovitel“)

Martin Bareš 
Tunochody 30 
584 01 Číhošť 
878 50 257
Martinem Barešem

Objednatel:

Obchodní firma:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupený:
(dále jako „objednatel“)

Domov pro seniory Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
60128071
Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace

Dne 19. 11. 2019 předal zhotovitel dílo v požadovaném rozsahu na základě uzavřené smlouvy o dílo. 
Předmětem díla je úprava osvětlení na jednotlivých rezidencích a vstupní hale na našem Domově pro 
seniory v Havlíěkově Brodě na ulici Husova B (nová budova).
Byly rozděleny ovládací prvky a propojeny světelné obvody tak, aby bylo možno osvětlovat 
jednotlivé rezidence samostatně.
Z důvodů úspor elektrické energie objektu na jednotlivých rezidencích byl vytvořen systém nočního 
osvětlení. Souěasný stav umožňuje rozsvítit jednotlivé rezidence samostatně.
Byly upraveny prostory, haly a recepce.
Byla osvětlena nakládací rampa a prostoru před budovou k záchranné službě z důvodu zabezpečení 
bezpečnosti zaměstnanců při manipulaci s břemeny např. při dopravě stravy.

Předmětem plnění je výchozí revize elektrických zařízení a doplnění do projektové dokumentace 
reálného stavu rozvodů.

Dílo bylo předáno úplné bez nedodělků. 

V Havlíčkově Brodě, dne 19. 11. 2019.

Tunochody 30 
58401 Lede^adSézavou 
IC: 87850257/9b-^4276140

Objednatel

Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod,
oříspěvková organizace

Husova 2119 @
.S80 01 Havlíčkův Brod

Domov pro seniory Havlíčkův Bjdd 
Ing. Hana Hlaváčková 
ředitelka


